

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa dozowników na ręczniki papierowe w roli, postępowanie DZPZ/333/43/2016

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa dozowników na ręczniki papierowe w roli do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści dozownik o następujących wymiarach

Wysokość : 372 mm

Szerokość : 337 mm

Głębokość : 203 mm

Waga netto : 3,18 kg

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej i wymaga zaoferowania dozowników zgonie z opisem w zaproszeniu.

Pytanie 2

Czy w zamyśle zamawiającego sformułowanie użyte w opisie produktu cyt. „kontrolowane zużycie” oznacza iż zamawiający wymaga by dozownik automatycznie podawał zaprogramowaną długość ręcznika odcinał ją o rolki ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zaoferowania dozownika automatycznie podającego zaprogramowaną długość ręcznika papierowego. Zamawiający miał na myśli łatwe odrywanie ręcznika papierowego po jego wyciągnięciu z dozownika.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści dozownik sensoryczny (czytaj czujnikowy) o zasilaniu bateryjnym? Zaletą dozownika sensorycznego jest fakt „wysunięcia” zaprogramowanej długości ręcznika z chwilą zbliżenia dłoni do czujnika wbudowanego w przedni panel dozownika.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zaoferowania dozownika o w/w parametrach.

Pytanie 4

Zamawiający wskazuje w opisie dozownika cyt. „**ręczników papierowych w roli, pojemności 450 - 690 listków**”. Jakie długości i ilu warstwowy ma być opisany przez zamawiającego ręcznik?

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest dozownik do ręczników papierowych. Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie zamawia ręczników papierowych. Zamawiający określił szacunkową wielkość dotychczas używanych ręczników.

Pytanie 5

Czy zamawiający deklaruje używanie tylko oryginalnych ręczników dedykowanych do zaproponowanego dozownika? Używanie wkładów zastępczych występujących na rynku skutkuje bowiem utratą gwarancji producenta.

Odpowiedź: Zamawiający będzie używał oryginalnych ręczników papierowych do zamówionych dozowników.

.....

(Podpis osoby uprawnionej)